
 

Mod. B - copia 

 

 

DECRETO N.  813  DEL   30/12/2015                 

 

OGGETTO: Programma Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014-2020. Asse I Occupabilità, 

Obiettivo Tematico 8 “Promuovere l’occupazione e sostenere la mobilità dei lavoratori”. Reg. UE n. 

1303/2013 e Reg. UE n. 1304/2013. Dgr. n. 1842 del 9 dicembre 2016 “Percorsi di riqualificazione e 

outplacement per lavoratori a rischio di disoccupazione - Modalità a sportello - Anno 2016”. Modifica della 

data di apertura del primo sportello. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente decreto modifica la data di apertura del primo sportello di presentazione progetti. 

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA SEZIONE LAVORO 

 

- Visto il provvedimento n. 1842 del 09/12/2015, con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la “Percorsi di riqualificazione e outplacement per lavoratori a rischio di disoccupazione - 

Modalità a sportello - Anno 2016” e la relativa Direttiva, all. B; 

- Considerato che la citata deliberazione, n. 1842/2015, ha previsto dodici aperture di sportello per la 

presentazione di progetti; 

- Considerato che la citata deliberazione, n. 1842/2015, ha previsto come data di apertura per il primo 

sportello il 01/01/2016 e che per motivi tecnico-gestionali non è possibile rendere operativo lo sportello a 

partire da tale data; 

- Preso atto della necessità di posticipare l’apertura del primo sportello per la presentazione di progetti; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di modificare il periodo di apertura del primo sportello per la presentazione di progetti segue:  

- data di apertura: 11/01/2016 

- data di chiusura: 31/01/2016 

 

2. di confermare il periodo di apertura dei rimanenti undici sportelli così come previsto dalla 

deliberazione n. 1842 del 09/12/2015; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 

F.to Dott. Pier Angelo Turri 


